
UCHWAŁA NR XIV/135/2020 
RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szamotulskiego na lata 2020 - 2037 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity : 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu Szamotulskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XII/121/2019 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szamotulskiego na lata 2020 – 
2037 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się nową treść „Załącznika Nr 1” do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 - 
2037, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się nową treść „Wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/135/2020
Rady Powiatu Szamotulskiego
z dnia 27 maja 2020 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 88 732 537,38 86 835 098,88 21 682 061,00 1 200 000,17 34 804 180,00 17 995 588,71 11 153 269,00 0,00 1 897 438,50 1 496 025,00 401 413,50

2021 85 439 491,00 83 839 491,00 21 823 172,00 1 133 331,00 32 653 374,00 12 500 000,00 15 729 614,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

2022 79 542 538,00 77 942 538,00 22 041 403,00 1 144 664,00 33 967 884,00 14 200 000,00 6 588 587,00 0,00 1 600 000,00 1 500 000,00 100 000,00

2023 81 138 156,00 79 538 156,00 22 261 818,00 1 069 919,00 38 110 221,00 9 770 286,00 8 325 912,00 0,00 1 600 000,00 780 000,00 820 000,00

2024 82 091 999,00 80 491 999,00 22 484 436,00 1 167 672,00 35 714 496,00 14 200 000,00 6 925 395,00 0,00 1 600 000,00 600 000,00 1 000 000,00

2025 87 857 765,00 86 857 765,00 22 709 280,00 1 179 349,00 33 237 261,00 14 200 000,00 15 531 875,00 0,00 1 000 000,00 600 000,00 400 000,00

2026 91 319 423,00 90 319 423,00 22 936 373,00 1 191 142,00 34 392 952,00 14 200 000,00 17 598 956,00 0,00 1 000 000,00 600 000,00 400 000,00

2027 90 641 511,00 89 641 511,00 23 165 737,00 1 203 053,00 32 977 541,00 14 200 000,00 18 095 180,00 0,00 1 000 000,00 600 000,00 400 000,00

2028 90 641 511,00 89 641 511,00 23 397 394,00 1 215 084,00 31 143 410,00 14 200 000,00 19 685 623,00 0,00 1 000 000,00 600 000,00 400 000,00

2029 90 641 511,00 89 641 511,00 23 631 368,00 1 227 235,00 35 246 492,00 14 200 000,00 15 336 416,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2030 90 641 511,00 89 641 511,00 23 867 682,00 1 239 507,00 35 958 180,00 14 200 000,00 14 376 142,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2031 90 407 078,00 89 407 078,00 24 106 359,00 1 251 902,00 38 929 992,00 14 200 000,00 10 918 825,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2032 90 407 078,00 89 407 078,00 24 347 422,00 1 264 421,00 38 929 992,00 14 200 000,00 10 665 243,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2033 90 407 078,00 89 407 078,00 24 590 896,00 1 277 065,00 38 929 992,00 14 200 000,00 10 409 125,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Strona 1 z 11

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 1



2034 90 407 078,00 89 407 078,00 24 836 806,00 1 289 836,00 38 929 992,00 14 200 000,00 10 150 444,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2035 90 407 078,00 89 407 078,00 25 085 174,00 1 302 735,00 38 929 992,00 14 200 000,00 9 889 177,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2036 90 407 078,00 89 407 078,00 25 336 025,00 1 315 762,00 38 929 992,00 14 200 000,00 9 625 299,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2037 90 067 172,00 89 067 172,00 25 589 386,00 1 328 919,00 38 929 992,00 14 200 000,00 9 018 875,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Strona 2 z 11

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 88 732 537,38 86 105 387,00 52 024 530,20 0,00 0,00 957 882,53 0,00 0,00 2 627 150,38 2 627 150,38 203 486,38

2021 83 198 886,00 73 915 922,00 40 517 355,00 0,00 0,00 1 148 059,00 0,00 0,00 9 282 964,00 0,00 0,00

2022 77 483 430,00 72 700 466,00 41 125 116,00 0,00 0,00 1 046 732,00 0,00 0,00 4 782 964,00 0,00 0,00

2023 79 079 048,00 73 844 626,00 41 741 992,00 0,00 0,00 947 144,00 0,00 0,00 5 234 422,00 0,00 0,00

2024 80 494 003,00 75 259 581,00 41 741 992,00 0,00 0,00 860 235,00 0,00 0,00 5 234 422,00 0,00 0,00

2025 86 259 769,00 81 025 347,00 41 741 992,00 0,00 0,00 787 313,00 0,00 0,00 5 234 422,00 0,00 0,00

2026 89 721 427,00 84 487 005,00 41 741 992,00 0,00 0,00 715 390,00 0,00 0,00 5 234 422,00 0,00 0,00

2027 89 284 487,00 84 487 005,00 41 741 992,00 0,00 0,00 648 401,00 0,00 0,00 4 797 482,00 0,00 0,00

2028 89 284 487,00 84 487 005,00 41 741 992,00 0,00 0,00 587 244,00 0,00 0,00 4 797 482,00 0,00 0,00

2029 89 284 487,00 84 487 005,00 41 741 992,00 0,00 0,00 525 087,00 0,00 0,00 4 797 482,00 0,00 0,00

2030 89 284 487,00 84 487 005,00 41 741 992,00 0,00 0,00 463 932,00 0,00 0,00 4 797 482,00 0,00 0,00

2031 89 050 054,00 84 252 572,00 41 741 992,00 0,00 0,00 402 775,00 0,00 0,00 4 797 482,00 0,00 0,00

2032 89 050 054,00 84 252 572,00 41 741 992,00 0,00 0,00 340 618,00 0,00 0,00 4 797 482,00 0,00 0,00

2033 89 050 054,00 84 252 572,00 41 741 992,00 0,00 0,00 279 077,00 0,00 0,00 4 797 482,00 0,00 0,00

2034 89 050 054,00 84 252 572,00 41 741 992,00 0,00 0,00 217 628,00 0,00 0,00 4 797 482,00 0,00 0,00

2035 89 050 054,00 84 252 572,00 41 741 992,00 0,00 0,00 156 180,00 0,00 0,00 4 797 482,00 0,00 0,00

2036 89 050 054,00 84 252 572,00 41 741 992,00 0,00 0,00 94 733,00 0,00 0,00 4 797 482,00 0,00 0,00

2037 88 710 148,00 84 252 572,00 41 741 992,00 0,00 0,00 33 286,00 0,00 0,00 4 457 576,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 1 898 604,00 1 898 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 240 605,00 2 240 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 059 108,00 2 059 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 059 108,00 2 059 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 597 996,00 1 597 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 597 996,00 1 597 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 597 996,00 1 597 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 604,00 1 898 604,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 605,00 2 240 605,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059 108,00 2 059 108,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059 108,00 2 059 108,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 996,00 1 597 996,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 996,00 1 597 996,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 996,00 1 597 996,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 024,00 1 357 024,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 080 073,00 0,00 729 711,88 729 711,88

2021 x x x x 0,00 23 839 468,00 0,00 9 923 569,00 9 923 569,00

2022 x x x x 0,00 21 780 360,00 0,00 5 242 072,00 5 242 072,00

2023 x x x x 0,00 19 721 252,00 0,00 5 693 530,00 5 693 530,00

2024 x x x x 0,00 18 123 256,00 0,00 5 232 418,00 5 232 418,00

2025 x x x x 0,00 16 525 260,00 0,00 5 832 418,00 5 832 418,00

2026 x x x x 0,00 14 927 264,00 0,00 5 832 418,00 5 832 418,00

2027 x x x x 0,00 13 570 240,00 0,00 5 154 506,00 5 154 506,00

2028 x x x x 0,00 12 213 216,00 0,00 5 154 506,00 5 154 506,00

2029 x x x x 0,00 10 856 192,00 0,00 5 154 506,00 5 154 506,00

2030 x x x x 0,00 9 499 168,00 0,00 5 154 506,00 5 154 506,00

2031 x x x x 0,00 8 142 144,00 0,00 5 154 506,00 5 154 506,00

2032 x x x x 0,00 6 785 120,00 0,00 5 154 506,00 5 154 506,00

2033 x x x x 0,00 5 428 096,00 0,00 5 154 506,00 5 154 506,00

2034 x x x x 0,00 4 071 072,00 0,00 5 154 506,00 5 154 506,00

2035 x x x x 0,00 2 714 048,00 0,00 5 154 506,00 5 154 506,00

2036 x x x x 0,00 1 357 024,00 0,00 5 154 506,00 5 154 506,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 814 600,00 4 814 600,00

Strona 6 z 11

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 4,15% 1,34% 7,44% 10,04% TAK TAK2,13%

2021 4,75% 15,60% 5,12% 7,72% TAK TAK16,24%

2022 4,87% 9,87% 7,04% 9,64% TAK TAK10,58%

2023 4,31% 9,52% 9,65% 9,65% TAK TAK9,28%

2024 3,71% 9,19% 12,03% 12,03% TAK TAK8,80%

2025 3,28% 9,11% 9,55% 9,55% TAK TAKx

2026 3,04% 8,60% 8,06% 9,34% TAK TAKx

2027 2,66% 7,69% 9,03% 9,03% TAK TAKx

2028 2,58% 7,61% 9,94% 9,94% TAK TAKx

2029 2,49% 7,53% 8,80% 8,80% TAK TAKx

2030 2,41% 7,45% 8,46% 8,46% TAK TAKx

2031 2,34% 7,39% 8,17% 8,17% TAK TAKx

2032 2,26% 7,31% 7,91% 7,91% TAK TAKx

2033 2,18% 7,22% 7,65% 7,65% TAK TAKx

2034 2,09% 7,14% 7,46% 7,46% TAK TAKx

2035 2,01% 7,06% 7,38% 7,38% TAK TAKx

2036 1,93% 6,98% 7,30% 7,30% TAK TAKx

2037 1,86% 6,48% 7,22% 7,22% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 2 169 617,23 2 169 617,23 2 094 707,79 101 413,50 101 413,50 101 413,50 1 406 873,96 1 406 873,96 1 193 839,60

2021 551 428,94 551 428,94 503 910,10 0,00 0,00 0,00 612 245,67 612 245,67 503 910,10

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 203 486,38 203 486,38 0,00 1 510 616,34 1 307 129,96 203 486,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 912 245,67 612 245,67 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 898 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 128 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 947 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 947 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 486 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 486 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 486 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 245 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 245 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 245 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 245 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 1 245 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 1 245 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 1 245 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 1 245 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 1 245 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 1 245 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2037 1 245 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 11

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 11



 

Strona 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIV/135/2020

Rady Powiatu Szamotulskiego
z dnia 27 maja 2020 roku

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 2 800 917,65 1 510 616,34 912 245,67 0,00 0,00 2 422 862,01

- wydatki bieżące1.a 2 142 005,63 1 307 129,96 612 245,67 0,00 0,00 1 919 375,63

- wydatki majątkowe1.b 658 912,02 203 486,38 300 000,00 0,00 0,00 503 486,38

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 2 500 917,65 1 510 616,34 612 245,67 0,00 0,00 2 122 862,01

- wydatki bieżące1.1.1 2 142 005,63 1 307 129,96 612 245,67 0,00 0,00 1 919 375,63

Usługi społeczne dla mieszkańców
powiatu szamotulskiego  -1.1.1.1

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

Szamotuły
2019 2021 1 197 293,63 600 430,00 474 233,63 0,00 0,00 1 074 663,63

Integracja i aktywizacja społeczno -
zawodowa osób z terenu powiatu
szamotulskiego II -

1.1.1.2
Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie
Szamotuły

2019 2021 944 712,00 706 699,96 138 012,04 0,00 0,00 844 712,00

- wydatki majątkowe1.1.2 358 912,02 203 486,38 0,00 0,00 0,00 203 486,38

Wyposażenie środowisk informatycznych
wojewódzkich, powiatowych i miejskich
podmiotów leczniczych w narzędzia
informatyczne umożliwiające wdrożenie
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej
oraz stworzenie sieci wymiany danych
między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa  -

1.1.2.1
Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki
Zdrowotnej

2017 2020 358 912,02 203 486,38 0,00 0,00 0,00 203 486,38

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit

zobowiązań

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Opracowanie dokumentacji
architektoniczno-budowlanych na
przebudowę dróg powiatowych  -

1.3.2.1 Zarząd Dróg
Powiatowych 2020 2021 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA
do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2037 

1.Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 t.j.) wartości przyjęte
w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co
najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów.

2.Zmiany dokonane w budżecie 2020 roku zmieniają wartości dochodów i wydatków. Poszczególne
rodzaje dochodów i wydatków omówiono w zmianach budżetu w 2020 roku. Dokonano przeniesień
poszczególnych rodzajów wydatków w celu realizacji zadań własnych Powiatu.

3.Zmiany finansowe przedstawiono w załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata
2020 – 2037. Dokonano aktualizacji danych zgodnie z wprowadzonymi zmianami.

4.Ponadto w załączniku Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej - Wykaz przedsięwzięć do
Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się nowe zadanie w punkcie 1.3 Wydatki na programy,
projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1. i 1.2) o następującej treści:

a) Zadanie Nr 1.3.2.1 pn. "Opracowanie dokumentacji architektoniczno-budowlanych na przebudowę
dróg powiatowych":

- Łączne nakłady finansowe: 300.000,00 zł,

- Limit 2020 roku: 0,00 zł,

- Limit 2021 roku: 300.000,00 zł,

- Limit zobowiązań: 300.000,00 zł.

Zarząd Dróg Powiatowych w Szamotułach zwrócił się z wnioskiem o zabezpieczenie środków na
realizację zadania pn. "Opracowanie dokumentacji architektoniczno-budowlanych na przebudowę dróg
powiatowych", obejmującego opracowanie dokumentacji na przebudowę następujących dróg powiatowych:

1. drogi nr 1886P Wilczyna-Grzebienisko, w m. Grzebienisko na odcinku około 450 mb.,

2. drogi nr 1848P Obrzycko-Szamotuły, w m. Jaryszewo, polegającej na budowie chodnika w granicach
pasa drogowego na długości około 300 mb.,

3. drogi nr 1846P Zielonagóra-Ryczywół, w m. Zielonagóra, polegającej na budowie chodnika
w granicach pasa drogowego na odcinku około 250 mb.,

4. drogi nr 1848P Obrzycko-Szamotuły, w m. Obrzycko, polegającej na budowie chodnika w granicach
pasa drogowego długości około 700 mb.,

5. drogi nr 1852P Ostroróg - Wielonek, polegającej na budowie ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku
około 1000 mb.,

6. drogi nr 1838P Wartosław - Lubowo, od skrzyżowań z drogami gminnymi nr 250017P i 250024P. na
długości ok. 2500 mb.,

celem sprawniejszego pozyskiwania środków zewnętrznych na inwestycje drogowe oraz przyśpieszenia
wskazanych przez Zarząd Powiatu procesów inwestycyjnych w przyszłości.

W związku z powyższym zadanie wprowadzono do wykazu przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy
Finansowej.

Przewodniczący Rady

Radosław Łanoszka

Id: F202C99A-D7E7-42D0-8FB6-244B703DC2CB. Podpisany Strona 1




